
平成 29 年 4月 17 日

各 位

住 所 東京都千代田区神田美土代町 9-1

MD 神田ビル

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の日程を休業とさせていただきます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

＜休業期間＞

2017 年 4 月 29 日（祝） ～ 2017 年 5 月 7 日（日）

※2017 年 5 月 8 日（月）より、通常営業致します。

以上


